
 

 

 

 

2021 年 12 月 9日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社学研ホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長 宮原 博昭 

コード番号 9 4 7 0 ・ 東 証 第 １ 部 

問 合 せ 先 法務・ＳＲ室長 成宮 靖之 

Ｔ  Ｅ  Ｌ 0 3 - 6 4 3 1 - 1 0 6 6 

 

事業報告等説明資料の当社サイト掲載と事前質問受付について 

 

１．事業報告等説明スライドの当社 IRサイト掲載について  

当社は、本年 12 月 24 日（金）に開催予定の第 76 回定時株主総会につきまして、新型コ

ロナウィルスの感染拡大防止の観点から、来場株主数の制限と開催時間の短縮を予定する

とともに、インターネット等による議決権の事前行使をお願いすることといたしました。 

株主の皆様の議決権の事前行使のための判断資料の一助といたしまして、株主総会当日

に掲示予定の事業報告等の説明スライドを、本株主総会に先立ち 12 月 9 日（木）から閲覧

いただけるよう当社 IR サイト内の以下の URL にて一定期間掲載いたします。 

 

 URL：https://ir.gakken.co.jp/ir/stock/meeting.html 

 

２．インターネットによる事前質問の受付について  

前述のとおり、来場株主数の制限と開催時間の短縮を予定していることから、本株主総会

にかかる目的事項につきまして株主様から事前のご質問をインターネット経由でお受けし

ております。ご質問がある場合には、以下の URL にアクセスして必要事項を登録のうえ

「ご質問」フォームにご入力、送信くださいますようお願いいたします。 

 

 URL：https://ir.gakken.co.jp/ir/touroku.html 

 受付期限：2021 年 12 月 16 日（木）23 時 59 分まで  

 

株主の皆様の関心が高い事項につきましては本株主総会でご紹介させていただくととも

に、概要を当社サイトにて掲載する場合がございます。 

なお、以上の趣旨に鑑み、本株主総会の目的事項に関係のないご質問、上記受付期限を過

ぎての郵送、来社しての手渡し等上記方法以外でのご質問につきましては、対応いたしかね

ます。 

 

株主の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。  

以 上 

 

 


